
Příloha č. 3 jednání 20. Sněmu SOH 20. 3. 2018

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4113
Neinvestiční přijaté transfery ze 

státních fondů
760 000,00 1 100 000,00 1 860 000,00

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“ 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 196 800,00 216 800,00

dotace z Moravskoslezského kraje na "Festival kultury a hlučínských řemesel 2018" 

(96 800 Kč) a dotace z Moravskoslezského kraje na projekt "Manažer regionu 

Hlučínska III" (100 000 Kč)

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 400 000,00 400 000,00 příjmy od obcí na vzdělávací zájezd do Kalábrie v Itálii

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00 100 000,00 145 000,00 příjmy od obcí na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“ 

1 796 800,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 Kč 56 400,00 Kč 156 400,00 Kč Festival kultury a hlučínských řemesel 2018

3399 5175 Pohoštění 0 Kč 37 200,00 Kč 37 200,00 Kč občerstvení pro soubory - Festival kultury a hlučínských řemesel 2018

6112 5139 Nákup materiálu 0 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 dárky pro hostitele v rámci vzdělávacího zájezdu do Kalábrie 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 720 000,00 Kč 720 000,00 služby - vzdělávací zájezd do Kalábrie v Itálii

6409 5021 Ostatní osobní výdaje 650 000 Kč 450 000,00 Kč 1 100 000,00 DPČ na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“ (hrubé mzdy)

6409 5021 Ostatní osobní výdaje 1 100 000 Kč 300 000,00 Kč 1 400 000,00
DPP na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“, „Hledání ztraceného času“, „Hlučínsko 

a polské gminy se představují“ 
6409 5031 Povinné pojistné 75 000 Kč 95 000,00 Kč 170 000,00 DPČ na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“ (soc. pojištění) 

6409 5032 Povinné pojistné 30 000 Kč 65 000,00 Kč 95 000,00 DPČ na projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH“ (zdrav. pojištění) 

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 293 320 Kč 260 000,00 Kč 1 553 320,00 služby - projekt „Hledání ztraceného času“ 

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 553 320 Kč 12 000,00 Kč 1 565 320,00 služby - zpracování mezd - projekt „Rozvoj obcí a MA21 v SOH"

6409 5175 Pohoštění 20 000 Kč 36 000,00 Kč 56 000,00 občerstvení - projekt „Hledání ztraceného času“ 

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 277 036,80 Kč -254 800,00 Kč 1 022 236,80 Nespecifikované rezervy

1 796 800,00 Kč

Příjmy před úpravami 2 702 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 498 800,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu Sdružení obcí Hlučínska na rok 2018 byla schválena 

na 20. jednání Sněmu SOH dne 20. 3. 2018 pod č. usn. 56/20/f.

Výdaje před úpravami 4 013 556,80 Kč

Výdaje po úpravách 5 810 356,80 Kč

Financování před úpravami 1 311 556,80 Kč

Financování po úpravách 1 311 556,80 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2018


